
  

  

Objednávka č. 0-0202/KHT/2021 Středočeský kraj ř 

  

  

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Gastro Bistro s.r.o. 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Kozí 914/9, 

číslo účtu: 4440009090/6000 11000, Praha 

IČ 70891095 IČ 04856741 

DIČ CZ70891095 DIČ CZ 04856741 

Datum: 27.10.2021 ď 

Objednáváme u Vás: 

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena vč. DPH Kč 
  

Gastro Bistro, Slavnostní oběd se Senátory SK 23.11.2021 v 

11:00, cena včetně rezervy na nepředpokládané výdaje dle 

objednávky paní hejtmanky na místě. 

Oběd se bude servírovat v jednací místnosti 1088 (vedle 1 akce 25 000,00 

zastupitelstva) 

Přiložený rozpis pohoštění, a to po předchozí domluvě s paní           hejtmankou. Akce bude fakturována dle skutečné spotřeby. 
  

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky včetně DPH 25 000,00 Kč 

Celková cena dodávky bez DPH 22 727,27 Kč 

Místo dodání: Praha 5, Zborovská 11, místnost číslo 1188 

Termín dodání: © 23.11.2021, v 11.00 hodin 

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Mgr. Kateřina má 
£ Datum: 2021.10,27 12:12:25 

Murlová 200 

vedoucí O boru Kancelář hejtmanky 
4 ez í . sro š 

Dej: 0 m“ o 

Potvrzení objednávky dodavatelem: Ema. jtdB0 PC czn0 00 © 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 
(89 P 3674 

- 1-11- 2021 
Datum: +.444406666660+e věnevávvá 

Razítko dodavatele: 

  
Objednávku zpracoval: Tel.: +420 257 280 E-mail: (Akr-s.cz strana 1/1



  

Objednávka a příloha k objednávce Středočeského kraje č, ze dne:| DE pe : ř 

Dodavatel gastro % vateringových služeb: Gastro Bistro s.r.o, Kozí 914 / 9,110 00, Praha 1, Staré Město / IČ::04856741, DIČ: CZ04856741 / Bankovní 

účet: Komerční banka 115-2099040297 / 0100, C 254768 vedená u Městského soudu v Praze 

  

  

  

Kontaktní osoba dodavatele: Pan Martin Štefánek / emall.: info Agastrobistro.cz m Po-Pá 7:00-14:00 

Název akce, datum a čas konání: [Slavnostní oběd se Senátory SK 23.11.2021 v 11:00 

Misto konání akce (číslo místnosti): [1088 

Čas, kdy má být vše na místě:|9:00 

  
  

  

  
  

  

    

   
  

  

Platba: typ platby označte X1) Hotově: | I Fakturou: x 

Jméno objednavatele: [Dana Thorovská Telefon: 

Email: kr-5.c 

  
  Cenaza 1|Cenaza1| Objednáno | cenabez | cenacelkem vč, 

Sortiment / položka ks bez |ks včetně | kusů /hodin | DPHvKč OPHVKč 

DPHvKč DPH i 

upřesnění skladby sortimentu, kódy 

produktů ze seznamu, poznámky                 
  
NÁPOJE   

Coca zero 

cola Fanta PET 

+ Veltlínské zelené 0,751 

víno - 

kohoutková citron, limeta-džbán 11 

na -A zadat kod ze seznamu] 21,82 

na másle extra - B zadat kod zě 23,64 0,00 

na salátu - C (prosíme zadat kod ze seznamu) 21,82 ZOČAKNÍM 0,00 

na salátu extra - D (prosime zadat produktový kod ze seznamu) 25,45 0,00 

speciál - 5 (prosime zadat kod ze seznamu) 29,09 m jh 0,00 

žitný chléb - 5 stejných ks - E (prosíme zadat produktový kod ze seznamu) 163,64 180,00 ) i 0,00 

žitný chléb extra - 5 stejných ks = F (prosíme zadat produktový kod ze seznamu) 181,82 | 200,00 ž 0,00 

žitný chléb speciál - 3 stejné ks - G (prosime zadat produktový kod ze 136,37 150,00 čá 0,00 

croissant -H zadat ze 

houska - I (prosime zadat produktový kod ze seznamu) 31,82 35,00 [ie 0,00 0,00 

trortila - 4 (prosime zadat produktový kod ze seznamu) 45,45 50,00 úl 0,00 0,00 

obložený chlebíček - CEL (prosime zadat produktový kod ze seznamu) 45,45 50,00 |- * i 0,00 0,00 

croissant Šunka + sýr 
45,45 50,00 NŘKTREÁNIE, 0,00 0,00 

(sunkove, syrove ) 
18,18 20,00 |- . 454,53 499,98 13x - 10.00 v RK 

losos, 
73 k 624,99 13x kroveta - 10.00 v RK 

mísa uzeniny tuzemské 1kg 272,73 | 300,00 M 0,00 0,00 

mísa tuzemské 
318,18 350,00 0,00 

mísa 
272,73 300,00 fi 0,00 

mlsá 
R 0,00 

   

  

      
  
  

                
ogurt s můsli 150g (ve skle, čí kelimku) 

22,73 25,00 hkc= 0,00 0,00 

Šlehaný tvaroh s ovocem 150g (ve:skles či kelimku) 31,82 35,00 ETA 0,00 0,00 

[puding s ovocem150g (ve skle, či kelímku) 22,73 | 25,00 ČEA 0,00 0,00 

       

   

PEKÁRNÁ + DEZERTY 

domácí extra ( tvarohová, maková, ořechová, punčová ) 165,00 čt 0,00 0,00 

bábovka domácí extra ( tvarohová, maková, ořechová, punčová ) 55,00 í a ži 0,00 0,00 

šátečky z listového těsta 
28,00 || 0,0 0,00 

závin 
22,00 [5025 500,00 550,00 

věneček 
22,00 JIM 500,00 550,00 

koláčky s tvarahem nebo mákem 
22,00 | Úř 1000,00 1100,00 

koláč s pudingem a ovocem 
33,00 [Me 0,00 0,00 

theesecaké 
38,00 | Vb 0,00 0,00 

chonstčaké s nebo 
40,00 |- jb 0,00 0,00 

dezerty (různé druhy) 
25,00 (Ml 0,00 0,00 

4,00 OE 0,00 0,00 

ž 499,95 

113,50 124,85 

3,64 

rolka s křenem 
30,00 řž 825,00 

s mlni knedlíčky 
32,00 35,20 | 

strogranoff s rýží nebo steak z lososa s bramborem 154,55 170,01 n ř ý : i 4250,13 

akurky, beraní stříbrné 
45,45 

na 

RK 200 

k občerstvení 

        

  

na se sortiment na je v mini 1 hodiny /závos Inventář, úklid/ 

107717Do šedivého pole nutno psát pouze číslice, doplnění ke složení [kódy produktů) proslme doplnit v posledním sloupci upřesnění: : 

III OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZADAT NEJPOZDĚJI DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ PŘED ZAHÁJENÍM AKCE III! 

Zboží u nás vyrobané Ja určené k okamžité spotřebělil 

   


